檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡惠青

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

電子信箱：karentsai@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月12日

發文字號：北市教中字第10237606700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「學生生涯輔導紀錄手冊e化系統Q＆A、生涯輔

導紀錄描述參考資料、機構資源及生涯專家資源」業已登

載於本市相關適性輔導網站一案，請 查照。

說明：

一、依據本市101學年度推動國民中學適性輔導工作計畫辦理

。

二、為協助各校順利推動生涯發展教育，爰提供旨揭相關資料

於下列網址供參：

(一)龍門國中首頁適性輔導專區（http://www.lmjh.tp.edu

.tw/）。

(二)臺北市學生輔導諮商中心首頁適性輔導專區（http://t

scc.tp.edu.tw/）。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）

副本：臺北市學生輔導諮商中心 2013/07/12
14:03:14